- ۸- کاردان، علی محمد. (۱۳۸۱). سیر آرای تربیتی در غرب، تهران: سمت.
- ۹- مصاحب، غلامحسین. (۱۳۷۰). دایره‌المعارف فارسی، تهران: فرانکلین.
- ۱۰- نجفی، شکرالله. (۱۳۵۸). تحقیقی در امیل یا روانشناسی یادگرفتن و یاددادن، تهران: زوآر.

#### References:

- 1) Bahar, Mohammad Taghee. (2002/1381H). Sabkshenasi.Tehran: Zavvar.
- 2) Rousseau, Jean Jacques. (1958/1337H).Emile ya Amozesh va Parvaresh, translated by Gholamhosein Zirakzade,Tehran: Chehr Co
- 3) Zarin Koob, Abdol Hossein(1996/1375H). az Gozashte Adabi Iran, Tehran: Al Hoda Int. press.
- 4) Safa, Zabiholah. (1992/1371H).Tarikh Adabyat dar Iran,Tehran: Ferdous.
- 5) Tousee, Khaje Nasir.( 1994H1373).Akhlagh-e Naseri , Edited by Mojtaba Minovee-Alireza Hedary,Tehran: Kharazmi
- 6) Tousi, Mohammad Ali. (1975/1354H).Tarikh-e Amouzech va Parvaresh-e Bakhtar,Tehran:Sepahan Enghlab
- 7) Onzorol Al Maali, Keykavoos Ebne Eskandar(1996/1375H). Qabus Name Edited by Gholam Hossein Yousofi, Tehran: scientific and cultural.
- 8) Kardan Ali Mohammad. (2002/1381 H).Seyre Araye Tarbiati dar Gharb,Tehran:Samt.
- 9) Mosaheb,Gholam Hossein.( 1991/1370H). Dayrato Al Maarefe Farsi,Tehran: Feranklin.
- 10) Najafi, Shokrollah. (1979/1358H). Tahghigi dar Emile ya Ravanshenasi Yadgereftan va Yaddadan,Tehran: Zavvar.